
ATTESTATION 

  

  

Je soussigné, Yves Aubert, notaire a 

Genéve, Suisse, Place d'Armes 20, 
atteste par la présente qu'il existe 
sous la raíson sociale SGS Group 
Management SA, une société 
anonyme valablement constituée et 
organisée en conformité avec la 
législation suisse, ayant son siége á 
Genéve, Suisse, et inscrite au 
Registre du Commerce de Genéve 
depuis le 22 juillet 1998 sous No. 
8444/1998. La durée de la société est 
indéterminée. 

Ainsi fait á Genéve, le vingt-quatre 
juin deux mil neuf 

  

  

El infrascrito, Yves Aubert, Notario en 
Ginebra, Suiza, Place d'Armes 20, 

atesta por la presente que existe bajo 

la razón social S5GS Group 
Management SA, una sociedad 
anónima validamente constituida y 
organizada en conformidad con la 
legislación suiza, con sede en 

Ginebra, Suiza y inscrita en el 
Registro de Comercio de Ginebra 

desde el 22 de Julio de 1998 bajo No. . 
8444/1998. La duración de la 
Compañía es indeterminada. 

Hecho en Ginebra, el veinticuatro de 
Junio de dos mil y nueve 

4u de sceaultimbre de 

  

£. é Goneva 

DOCUMENTS 

  

Añosté 

6.16... ¿Bo SUN2000..... 

  

 



REGISTRE DU COMMERCE DE GENÉVE 
  

      

    

      

   

. a EXTRAIT DU REGISTRE 
Extrait sans radiations Noréf. 08444/1998 

N* féd. CH-660-1396998-9 

SGS Group Management SA 

inscrite le 22 juillet 1998 
Société anonyme 

  

      

  

|SGS Group Management SA 
(SGS Group Management Ltd) 

  

  

2 [But 
assister, conseiller et fournir des services de gestion á des sociétés faisant partie du Groupe SGS (Société Générale: 
de Surveillance), acquérir et exploiter des droits de propriété intellectuelle, tels que brevets et marques. 

  

E 

1 ¡Communication aux actionnaires: lettre recommandée 

1 ¡FOSC   
  

  

  

  

  

  

        

Hanselmann Eduard, de Wartau, á Meyrin signature collective á 2 

Gartmann Daniel, de Safien, á Villars-sur-Ollon procuration collective á 2 

Chapaconu Philippe, de France, á Peillonnex, F signature collective á 2 

Newell Jeffrey, de Grande-Bretagne, á Veyrier signature collective á 2 

Alksnis Karlis Ivars, de Pregny-Chambésy, á ¡procuration collective 4 2 
Genéve 

Von Arx Maria Alexandrine Manuelle, de France, á iprocuration collective á 2 

Genéve . 

De Buman Jean-Luc, de Fribourg, á Epalinges adm. secrétaire signature collective á 2 

Schuidrig Stephan, de Gráchen, á Naters signature collective á 2 

Dodds Adam David, de Grande-Bretagne, á Sergy, : iprocuration collective á 2 

F 

Rogers Neil Graham, de Grande-Bretagne, á signature collective á 2 

Carouge     
  

 



  

     
  

  

  
          

        

  

Y 

REL x 

Inscr. Mod, | Rad. [ski 2 cms, Origine; Do Mode Si: 
Vollenweider Jacques, de Lausanne, á Mies signature collective á 2 

Herren Frédéric, de Meyriez, á Aniéres signature collective 4 2 

Merkt Olivier, de La Chaux-de-Fonds, á Versoix signaturerotective a 2 

    

Fahy Michael! Ralph, de Grande-Bretagne, 4 Chéne- 
Bougeries 

Bonvin Jean-Paul, de Lens, á Lens 

Ayer Patrick, de Sorens, á Chéne-Bourg 

¡Besnard Sophie, de France, á Chéne-Bougeries 

Gris Frangoise, de Lancy, á Vernier 

Armistead Mark, du Canada, á Perroy 

Ng Kwok Wang, de Genéve, au Grand-Saconnex 

Dupont Pierre-Yves, de Lancy, á Puplinge 

Tobin Richard Joseph, des USA, á Collonge- 
Bellerive 

Deloitte SA , succursale á Meyrin 

Kunz Thierry, de Reinach, 4 Collex-Bossy 

Búhler Christine, de Duillier, 4 Duillier 

Ming Caroline, de Lungern, á Genéve 

Kirk Christopher Mcdonald, de Grande-Bretagne, á 
Commugny 

Piazza Luca, de Sonvico, á Trélex 

Báhni Heinz Walter, de Zurich, á Chéserex 

Ogunsulire Mopesola, de Grande-Bretagne, á Pully 

Markus Robert Adrianus, des Pays-Bas, á Pregny- 
Chambésy 

Ben Dhaou Dominique Catherine, de Genéve, á 

Avully 

'Mieville Laurent, d'Essertines-sur-Yverdon, á 
Belmont-sur-Lausanne 

Reid Malcolm James, de Grande-Bretagne, á 
Commuguy 

Matchett Géraldine Estelle, de Saint-Prex, á Le 

Vaud 

Biland Philippe, de Birmenstorf (AG), á Genéve 

In-Albon Beat, d'Eggerberg, á Oberwil (BL) 

Saidov Alim, d'Azerbardjan, á Onex 

* [Lacroze Francis Marie Julien, de France, á Nyon 

Martel Pierre, du Canada, á Genéve 

Possemiers Peter, de Belgique, á Crans-prés- 
Céligoy 

Belton Michael, de Grande-Bretagne, á Founex 

Luisier Arnaud, de Genéve, á Lancy 

Stauffer Marc, de Homberg, á Genéve 

Wainaina-Mbeche Mary Njeri, de Grande- 

Bretagne, á Vandoeuvres 

Sanza Gutierrez Maria Isabel, d'Espagne, á Genéve 

Klukas Thomas Konstantin, d'Allemagne, á Trélex   

organe de révision 

ladr. président 

adm. 

  

      

    procuration collective á 2 

signature collective á 2 

procuration collective á 2 

¡procuration collective 4 2 

¡procuration collective á 2 

signature collective á 2 

procuration collective á 2 

signature collective á 2 

procurason collective á 2 

signature collective á 2 

procuration collective 42: 

signature collective á 2 

signature collective á 2 

signature collective á 2 

iprocuration collective á 2 

signature collective á 2 

signature collective 4 2 

signature collective á 2 

signature collective á 2 

signature collective 4 2 

  
signature collective á 2 

Iprocuration collective á 2 

[procuration collective a 2 

procuration collective á 2 

[procuration collective á 2 

signature collective 4 2 
  

SGS Group Management SA 

  

   



  

F REL 
  

ascr. | Mod. 
  

      

apo      d   a 
  

    
signature col 

    

lective 42 

   
         

    
      

  

      

  

     

      

1 07. 28.07.1998 5224 
3 610 18.01.1999 || 22.01.1999 0494 
$ 2480 02.03.1999 || 08.03.1999 1524 
1 4526 27.04.1999 || 03.05.1999 2890 
9 6278 17.06.1999 || 23.06.1999 4204 
1 7387 12.07,1999 || 16.07.1999 4873 
13 10195 | 29.09.1999 || 05.10.1999 6813 
15 11564 | 29.10.1999 || 05.11.1999 |: 7555 
17 1753 10.02.2000 [| 16.02.2000 1075 
19 3885 03.04.2000 || 07.04.2000 2363 
21 5125 03.05.2000 || 15.05.2000 3270 
23 12462 | 22.11.2000 || 28.11.2000 8105 
25 3643 22.03.2001 || 28.03.2001 2295 
27 4177 04.04.2001 || 10.04.2001 2691 
29 6983 22.06.2001 || 28.06.2001 4882 
31 8270 24.07.2001 |¡ 30.07.2001 5843 
33 10483 | 25.09.2001 || 01.10.2001 7605 
35 13518 |07.122001 || 13.12.2001 9817 
37 542 14.01.2002 || 18.01.2002 8 
39 2173 22.02.2002 || 28.02.2002 9 
41 2843 12.03.2002 || 18.03.2002 7 
43 | 4106 17.04.2002 || 23.04.2002 6 
45 35956 10.06.2002 || 18.06.2002 8 
47 7635 18.07.2002 || 24.07.2002 7 
49 8510 15.08.2002 || 21.08.2002 | 5/0609892 
51 11089 |21.10,2002 || 25.10.2002 | 6/0701966 
53 12178 13.11.2002 || 22.11.2002] 7/0740702 
s5 12511 [26.11.2002 || 02.12.2002 | 7/0752426 
57 951 22.01.2003 || 28.01.2003 | 8/0834192 
59 2899 10.03.2003 || 14.03.2003 6 
61 6367 04.06.2003 || 11.06.2003 | 6/1028992 
63 8337 21.07.2003 || 25.07.2003 | 6/1102418 
65 11212 | 06.10.2003 || 13.10.2003| 9/1211320 
67 11993 | 23.10.2003 || 29.10.2003 | 7/1235966 
69 12488 | 03.11.2003 || 07.11.2003 8 
mn 14124 [08.12.2003 || 12.12.2003 | 7/2026316 
73 69 02.01.2004 || 09.01.2004 9 
75 1335 30.01.2004 || 05.02.2004 | 7/2104950 
n 2279 20.02.2004 || 26.02.2004 | 7/2142070 
79 5274 30.04.2004 || 06.05.2004 6 
81 7200 16.06.2004 || 22.06.2004 | 7/2321692 
83 8783 23.07.2004 || 29.07.2004] 7/2382810 
85 10866 16.09.2004 || 22.09.2004 | 7/2461608 
87 13626 ¡18.11.2004 [| 24.11.2004 | 8/2557190 
89 14790 10.12.2004 || 16.12.2004 | 9/2592766 
91 1766 08.02.2005 || 14.02.2005 | 7/2701796 
93 5153 27.04.2005 || 03.05.2005 | 7/2821308 
95 11115 13.09.2005 || 19.09.2005 | 6/3023416 
97 14491 ¡29.11.2005 [| 05.12.2005 | 9/3133098       

     

  

      

  

    
    

      

    

   

      

SGS Groam Manacement SA 

2 17.12.1998 
4 25.02.1999 
6 22.04.1999) 
8 07.05.1999 
10 05.07.1999 
12 | 8234 | 04.08.1999 
14 | 10361 | 01.10.1999 || 13.10: 7014 
16 | 12922 |02.12.1999 || 08.12.1999 | 8320 
18 | 2158 | 18.02.2000 || 24.02,2000 | 1288 
20 | 4523 | 18.04.2000 || 26.04.2000 | 2790 
22 | 8003 [25.07.2000 || 31.07.2000 | 5225 
24 | 3128 |12.03.2001 || 20.03.2001 | 2058 
26 | 4071 | 02.04.2001 || 06.04.2001 | 2603 
28 | 4496 | 12.04.2001 || 20.04.2001 | 2939 
30 | 7445  |03.07.2001 || 09.07.2001 | 5214 
32 | 8571 |02.08.2001 || 08.08.2001 | 6071 
34 | 13124 |30.11.2001 || 06.12.2001 | 9600 
36 | 136 | 03.01.2002 || 11.01.2002 1 
38 | 1167 | 30.01.2002 || 05.02.2002 8 
40 | 2226  |25.02.2002 || 01.03.2002 7 
42 | 3449 | 27.03.2002 || 04.04.2002 7 
44 | 5533 | 29.05.2002 || 04.06.2002 6 
46 | 7267 | 10.07.2002 || 16.07.2002 6 
48 | 8232 |07.08.2002 || 13.08.2002 | 5/059913 
50 | 9193 | 06.09.2002 || 12.09.2002 | 6/063884 
52 | 11516 |31.10.2002 || 06.11.2002 | 7/071726 
54 | 12510 | 26.11.2002 || 02.12.2002 | 7/075242 
56 | 13633 | 19.12.2002 || 30.12.2002 | 14/07930( 
58 | 2394 | 25.02.2003 || 03.03.2003 7 
60 | 5344 | 12.05.2003 || 16.05.2003 | 7/099390 
62 | 6761 | 13.06.2003 || 19.06.2003 | 7/104292 
64 | 10864 |26.09.2003 || 02.10.2003 | 6/119775 
66 | 11650 | 15.10,2003 || 21.10.2003 | 8/122458 
é8 | 12125 |27,10.2003 || 04.11.2003 13 
70 | .12899 | 11.11.2003 || 18.11.2003 | 8/126620 
72 | 14529 | 16.12.2003 || 22.12.2003 | 8/204265 
74 | “1077  |23.01.2004 || 29.01.2004 | 6/209294 
76 | 1815 | 11.02.2004 || 17.02.2004 | 7/212556 
78 | 4824 | 20.04.2004 || 23.04.2004 | 7/223602 
80 | 6576 |03.06.2004 || 09.06.2004 | 8/229962 
82 | 8733 | 22.07.2004 || 28.07.2004 | 6/238085 
84 | 10567 | 08.09.2004 || 14.09.2004 | 6/244740 
86 | 11660 |05.10.2004 || 11.10.2004 | 8/248731 
88 | 14075 | 26.11.2004 || 02.12.2004 | 11/25692€ 
90 | 15186 | 17.12.2004 || 23.12.2004 9 
92 | 2255 | 21:02.20057| 25.02.2005 | 8/271898 
94 | 10210 | 22.08.2005 ||'26.08.2005 | 5/299172 
96 | 14071 |21,11.2005 || 25.11.2005 | 7/312058 
98 92 |03.01.2006 || 09.01.2006 | 7/318390. 

Dann 214 

 



  

        

  

    
  

  

    

100 
102 
104 
106 
108 
110 
112 
114 
116 
118 
120 
122 
124 
126 
128 
130 
132 
134 
136     

A 
09.02.2006 

18.05.2006 

14.07.2006 

19.10.2006 

08.12.2006 

07.02.2007 
22.02.2007 

02.03.2007 

02.04.2007 
25.06.2007 

25.07.2007 

08.08.2007 

21.08.2007 

10.09.2007 
22.10.2007 

06.11.2007 

13.03.2008 

30.09.2008 

23.04.2009     

  

   
14.08.2007 
27.08.2007 
14.09.2007 
26.10.2007 
12.11.2007 
19.03.2008 
06.10.2008 
29.04.2009 

  

Y 714049528 
6/4065648 
8/4082834 
7/4110268 
9/4171906 
9/4194640 
7/4393926 
10/467892: 
10/499595t       

99 1191 25.01.2006 || 31.01.2006 ¡ 8/3220646 

101 6316 11.05.2006 || 17.05.2006 | 8/3379078 

103 8389 29.06.2006 || 05.07.2006 | 11/3449302 

105 12676 | 03.10.2006 || 09.10.2006 | 8/3583092 
107 14649 16.11.2006 || 22.11.2006 | 7/3646966 
109 16194 18.12.2006 || 22.12.2006 | 10/3696096 

111 2222 14.02.2007 || 20.02.2007 | 9/3786854 

113 3010 02.03.2007 || Annulée 
115 4128 22.03.2007 || 28.03.2007 | 9/3859400 
117 5024 11.04,2007 || 17.04.2007 | 7/3888544 

119 9140 12.07.2007 || 18.07.2007 | 9/4030260 

121 9980 31.07.2007 || 07.08.2007 | 7/4056934 

123 10329 10.08.2007 || 16.08.2007 | 7/4069180 

125 11142 | 31.08.2007 || 06.09.2007 | *7/4098840 
127 12326 05.10.2007 || 11.10,2007 | 8/4150280 

129 14144 02.11.2007 || 08.11.2007 | 7/4190742 

131 635 11.01.2008 || 17.01.2008 ¡ 8/4294518 
133 11563 | 08.09.2008 || 12.09.2008 | 7/4650086 
135 5575 16.04.2009 || 22.04.2009] 9/4985124 

Genéve, le 15 juin 2009 
Copie certifiée conforme 

15 sum 2009 | |] 
Le préposé 

par délégation 

Fin de l'extrait 

  

  

        

Y V 

  

  

Seul un extrait certifié conforme, signé et muni du   eau du registre, a une valeur légale, 

Il est possible d'obtenir un extrait complet avec mention des éventuelles radiations sur demande auprés du registre. 

APOSTILLE 
(Convention de la Haye du 5 octobre 1961, 

1. Pays: 

.04 

5. á Genéve 

  

Suisse 

Le présent acte public 

2, a 6té signé par Mo... 

3. agissant en qualité de ...p43 

4, est revétu du sceau/timbre de .. 

Da... COMA 
      

¿ 

BET   
Attestó 

6. 1.5..JUIN-2099 

QS Cro Manararmant QA 

anecaca 

5. SUNDAY, 

  

 



REGISTRO MERCANTIL DE GINEBRA 

EXTRACTO DEL REGISTRO 
Expediente No. 08444/1998 
Número Federal CH-660-1396998-9 

SGS GROUP MANAGEMENT SA 
Saciedad anónima registrada el 22 de julio de 1998 

    

  

  
o 

    

  

    
  

  

E 
0. ERE 

  

    
  

  

  

   Fecha de los Estatutos 
  

   
  

Asistir, asesorar y prestar servicios de gestión a las empresas del Grupo SGS 
(Société Générale de Surveillance), adquirir y explotár los derechos de propiedad 
intelectual tales como patentes y marcas. 

   
5 24.02.1999 

Observaciones: 

    

  

  

   
Comunicación alos accionistas: carta certi cada 
FOSC (Hoja oficial suiza de comercio) 

  

    

  

ES ES A   
CHF 100'000 100 acciones de CHF 1000, nominativas, 

A 

        
  

    

  

  
    

  

  

2 CHF 100'000 

registradas de acuerdo a los estatutos 

Ref. de El A 
Reg | Mod | Canc Apellido, "nombre, origen, domicilio Funciones Firma 

Hanselmann Eduard, de Wartau, en Meyrin Firma colectiva de 2 
Gartmann Daniel, de Safien, en Villars-sur.Ollon Poder colectivo de 2 

Chápacou Philippe, de Francia, en Peillonnex, F Firma colectiva de 2 
Newell Jeffrey, de Gran Bretaña, en en Veyrier Firma colectiva de 2 
Alksnis Karlis Ivars, de Pregny-Chambésy, en Ginebra Poder colectivo de 2 
Von Arx María Alexandrine Manuelle, de Francia, en Poder colectivo de 2 
Ginebra 

De Bauman Jean-Luc, de Friburgo, en Epalinges Secretario adm. Firma colectiva de 2 

      
Schnidrig Stephan, de Gráchen, en Naters 
Dodds Adam David, de Gran Bretaña, en Sergy, F 
Rogers Neil Graham, de Gran Bretaña en Carouge 
Vollenweider Jacques, de Lausanne, en Mies 
Herren Frédéric, de Meyriez, en Aniéres 
Merkt Olivier, de La Chaux-de-Fonds, en Versoix 
Fahy Michael Ralph, de Gran Bretaña, en Chéne- 
Bougeries     

Firma colectiva de 2 
Poder colectivo de 2 
Firma colectiva de 2 
Firma colectiva de 2 
Firma colectiva de 2 
Firma colectiva de 2 
Firma colectiva de 2 

Bonvin Jean-Paul, de Lens en Lens Poder cotectivo de 2 
Ayer Patrick, de Somes, en Chéne-Bourg Poder colectivo de 2 
Besnard Sophie, de Francia, Chéne-Bougeries Poder colectivo de 2 
  

  

 



  

    

Gris Frangoise, de Lancy en Vernier 
Armistead Mark, de Canada, en Perroy 
Ng Kwok Wang, de Ginebra, en Grand-Saconnex 
Dupont Pierre-Yves, de Lancy, en Puplinge 
Tobín Richard Joseph, de los Estados Unidos, en 

Collonge-Bellerive 
Deloitte SA, sucursal en Meyrin 
Kunz Thierry, de Reinach, en Collex-Bossy 
Búhler Christine, de Duillier, en Duillier 
Ming Caroline, de Lungern, en Ginebra 
Kirk Christopher Macdonald, de Gran Bretaña, en 

Commugny 
Piazza Luca, de Sonvico, en Trélex 

Báhni Heinz Walter, de Zurich, en Chéserex 
Ogunsulire Mopesola, de Gran Bretaña, en Pully 
Markus Robert Adrianus, de los Países Bajos, en 
Pregny-Chambésy 
Ben Dhaou Dominique Catherine, de Ginebra, en 

Avully 
Mievifle Laurent, de Essertines-sur-Yverdon, en 
Belmont-sur-Lausanne 
Reid Malcolm James, de Gran Bretaña, en Commugny 
Matchett Géraldine Estelle, de Saint-Prex, en Le Vaud 
Biland Philippe, de Birmenstorf (AG), en Ginebra 
In-Albon Beat, d'Eggerberg, en Oberwill (BL) 
Saidov Alim, de Azerbaijan, en Onex 
Lacroze Francis Marie Julien, de Francia, en Nyon 
Martel Pierre, de Canada, en Ginebra 
Possemiers Peter, de Bélgica, en Crans-pres-Céligny 
Belton Michael, de Gran Bretaña, en Founex 
Luisier Arnaud, de Ginebra, en Lancy 
Stauffer Marc, de Homberg, en Ginebra 
Wainaina-Mbeche Mary Njeri, de Gran Bretaña, en 
Vandoeuvres 
Sanza Gutierrez María Isabel, de España, en Ginebra 
Klukas Thomas Konstantin, de Alemania, en Trélex 
Harrison Paul Reece, de Gran Bretaña, en Saint- 

Légier-La Chiésaz   

Órgano de revisión 

Presidente Adm. 

Administrado 

Poder colectivo de 2 
Firma colectiva de 2 
Firma colectiva de 2 
Poder colectivo de 2 
Firma colectiva de 2 

    

Firma colectiva de 2 

Firma colectiva de 2 
Firma colectiva de 2 
Poder colectivo de 2 
Firma colectiva de 2 
Firma colectiva de 2 
Firma colectiva de 2 
Firma colectiva de 2 
Firma colectiva de 2 
Firma colectiva de 2 

Poder colectivo de 2 
Poder colectivo de 2 
Poder colectivo de 2 

Poder colectivo de 2 
Firma colectiva de 2 
Firma colectiva de 2     

  

  

  
Ref. DIARIO Publicación FOSC Ref. DIARIO Publicación FOSC 

Número Fecha Fecha Página/ld. Número Fecha Fecha Página/ld, 
1 8444 22.07.1998 | 28.07.1998 5224 2 14095 17.12.1998 | 23.12.1998 8778 
3 610 18.01.1999 | 22.01.1999 0494 4 2291 25.02.1999 | 03.03.1999 1420 
5 2480 02.03.1999 | 08.03.1999 1524 6 4380 22.04.1999 | 28.04,1999 2769 
7 4526 27.04.1999 | 03.05.1999 2890 8 4949 07.05.1999 | 14.05.1999 3208 
9 6278 17.06.1999 | 23.06.1999 4204 10 7075 05.07.1999 | 09.07.1999 4689 
11 7387 12.07.1999 | 16.07.1999 4873 12 8234 04.08.1999 | 10.08.1999 5463 
13 10195 29.09.1999 | 05.10.1999 6913 14 10361 01.10,1999 | 13.10.1999 7014 
15 11564 29.10.1999 | 05.11.1999 7555 16 12922 02.12.1999 | 08.12.1999 8320 
17 1753 10.02.2000 | 16.02.2000 1075 18 2158 18.02.2000 | 24.02.2000 1288 
19 3885 03.04.2000 | 07.04.2000 2363 20 4323 18.04.2000 | 26.04.2000 2790 
21 5125 08.05.2000 | 15.05.2000 3270 22 8003 25.07.2000 | 31.07.2000 5225 
23 | 12462 | 22.11.2000 | 28.11.2000 8105 24 3128 12.03.2001 | 20.03,2001 2058 
25 3643 22.03.2001 | 28.03.2001 2295 26 4071 02.04.2001 | 06.04.2001 2603 
27 4177 04.04.2001 | 10.04.2001 2691 28 4496 12.04.2001 | 20.04.2001 2939 
29 6983 22.06.2001 | 28.06.2001 4882 30 7445 03.07.2001 | 09.07.2001 5214 

31 8270 24.07.2001 | 30.07.2001 5843 32 8571 02.08.2001 | 08,08.2001 6071 
33 | 10483 | 25.09.2001 | 01.10,2001 7605 34 13124 30.11.2001 | 06.12.2001 9600 

35 13518 07.12.2001 | 13.12.2001 9817 36 136 03.01,2002 | 11.01.2002 11 
37 542 14.01.2002 | 18.01.2002 8 38 1167 30.01.2002 | 05.02.2002 8 
39 2173 22.02.2002 | 28.02.2002 9 40 2226 25.02.2002 | 01.03.2002 7 
41 2843 12.03.2002 | 18.03.2002 7 42 3449 27.03.2002 | 04.04.2002 7 
43 4106 17.04.2002 ¡ 23.04.2002 6 44 5533 29.05.2002 | 04.06.2002 6 
45 5956 40.06.2002 | 18.06.2002 8 46 7267 10.07.2002 | 16,07.2002 6 
47 7635 18.07.2002 | 24.07.2002 7 48 8232 07.08.2002 | 13.08.2002 | 5/0599132 
49 8510 15.08.2002 | 21.08.2002 | 5/0609892 50 9193 06.09.2002 | 12.09.2002 | 6/0638848 
$1 11088 | 21.10.2002 | 25.10.2002 | 6/0701966 52 11516 31.10.2002 | 06.11.2002 | 7/0717262 

  

            

  

        
  

  

  

 



  

  

53 42178 18.11.2002 | 22.11.2002 | 7/0740702 54 12510 26.11.2002 | 02.12.2002 | 7/0752424 
85 | 12511 | 26.11.2002 | 02.12.2002 | 7/0752426 s6 | 13633 | 19.12.2002 | 30.12.2002 | 14/0783008 
57 951 22.01.2003 | 28.01.2003 | 8/0834192 58 2394 25.02.2003 | 03.03.2003 7 
59 2899 10.03.2003 | 14.03.2003 6 60 5344 12.05.2003 
61 6367 04.06.2003 | 11.06.2003 | 6/1028992 82 6761 13.06.2003 

63 | 8337 | 21.07.2003 | 25.07.2003 | 611102418 64 | 10864 | 26.09.2003 
65 11212 06.10.2003 | 13.10.2003 | 9/1211320 66 11650 15.10.2003 
67 11993 23.10.2003 | 29.10.2003 | 7/1235966 68 12125 27.10.2003 
69 12488 03.11.2003 | 07.11.2003 8 70 12899 11.11.2003 
71 | 14124 | 08.12.2003 | 12.12.2003 | 7/2026316 72 | 14529 | 16.12.2003 
73 69 02.01.2004 | 09.01.2004 9 74 1077 23.01.2004 
75 1335 30.01.2004 | 05.02.2004 | 7/2104950 76 1815 11.02.2004 
77 | 2279 | 20.02.2004 | 26.02.2004 | 7/2142070 78 | 4824 | 20.04.2004 
79 | 5274 | 30.04.2004 | 06.05.2004 6 80 | 6576 | 03.06.2004 
81 | 7200 | 16.06.2004 | 22.08.2004 | 7/2321692 82 | 8733 | 22.07.2004 | 28.07. 6 
83 | 8783 | 23.07.2004 | 29.07.2004 | 7/2382810 84 | 10567 | 08.09.2004 | 14.09.2004 | 6/2447402 
85 | 10868 | 16.09.2004 | 22.09.2004 | 7/2461608 86 | 11660 | 05.10.2004 | 11.10.2004 | 8/2487346 
87 | 13626 | 18.11.2004 | 24.11.2004 | 8/2557190 88 | 14075 | 26.11.2004 | 02.12.2004 | 11/2569286 
89 14790 10.12.2004 | 16.12.2004 | 9/2592766 90 15186 17.12.2004 | 23.12.2004 9 
91 | 1766 | 08.02.2005 | 14.02.2005 | 712701796 ez | 2255 | 21.02.2005 | 25022005 | 8/2718980 
93 | 5153 | 27.04.2005 | 03.05.2005 | 712821308 94 | 10210 | 22.08.2005 | 26.08.2005 | 5/2091722 
os | 11115 | 13.09.2005 | 19.09.2005 | 6/3023418 96 | 14071 | 21.11.2005 | 25.11.2005 | 7/3120584 
97 14491 29.11.2005 | 05.12.2005 | 9/3133098 98 92 03.01.2008 | 09.01.2006 | 7/3182902 
ge | 1181 | 25012006 | 31.08.2006 | 8/3220646 100 | 1987 | 09.02.2006 | 15.02.2006 | 8/3244034 
101 | 6316 | 11.05.2006 | 17.05.2006 | 8/3379078 102 | 6603 | 18.05.2006 | 29.05.2006 | 10/3394324 
103 | 8389 | 29.06.2006 | 05.07.2006 | 11/3449302 | | 104 | 9391 | 14.07.2008 | 20.07.2006 | 6/3474734 
105 12676 03.10.2006 | 09.10.2006 | 8/3583092 106 13388 19.10.2006 | 25.10.2008 | 7/3607216 
107 | 14649 | 16.11.2006 | 22.11.2006 | 7/3646966 108 | 15718 | 08.12.2006 | 14.12.2006 | 10/3681114 
409 | 16194 | 18.12:2006 | 22.12.2006 | 10/3696096 | | 110 | 1923 | 07.02.2007 | 13.02.2007 | 8/3773080 
411 | 2222 | 14.02.2007 | 20.02.2007 | 9/3788854 112 | 2610 | 22.02.2007 | 28.02.2007 | 713799954 
113 | 3010 | 02.03.2007 | Anulado 114 | 3011 | 02.03.2007 | 09.03.2007 | 8/3830844 
115 | “4128 | 22.03.2007 | 28.03.2007 | 9/3859400 116] 4603 | 02.04.2007 | 10.04.2007 | 8/3876442 
417 | 8024 | 11.04.2007 | 17.04.2007 | 7/3888544 118 | 8237 | 25.06.2007 | 29.06.2007 | 9/3999752 
119 | 8140 | 12.07.2007 | 18.07.2007 | 9/4030260 420 | 9735 | 25.07.2007 | 31.07.2007 | 7/4049828 
121 9980 | 31.07.2007 | 07.08.2007 | 7/4056934 122 10233 08.08.2007 | 14.08.2007 | 8/4065648 
123 | 10329 | 10.08.2007 | 16.08.2007 | 7/4069180 124 | 10708 | 21.08.2007 | 27.08.2007 | 8/4082834 
425 | 11142 | 31.08.2007 | 06.09.2007 | 7/4098840 426 | 11467 | 10.09.2007 | 14.09.2007 | 7/4110268 
127 12826 05.10.2007 | 11.10.2007 | 8/4150280 128 13587 22.10.2007 ¡ 26.10.2007 | 9/4171906 
129 | 14144 | 02.11.2007 | 08.11.2007 | 7/4190742 130 | 14261 | 06.11.2007 | 12.11.2007 | 9/4194640 
131 635 11.01.2008 | 17.01.2008 8/4294518 132 3651 13.03.2008 | 19.03.2008 | 7/4393926 
133 | 11563 | 08.09.2008 “| 12.09.2008 | 7/4660086 134 | 12487 | 30.02.2008 | 06.10.2008 | 10/4678924 
135 | 5675 | 16.04.2009 | 22.04.2009 | 9/4985124 136 | ses4 | 23042009 | 29.04.2009 | 10/4995956   

  

  

                      
Ginebra, junio 15 de 2009 

Fin del extracto 
Sólo tendrá valor legal, un extracto certificado fiel y conforme, firmado y 
provisto del sello del registro. 

Es posible obtener un extracto completo con mención de las eventuales cancelaciones 
pidiéndolo al registro. 

APOSTILLA 
(Convención de la Haya del 5 de Octubre de 1961) 

1. 

N
A
 

A
U
N
 

Pais: Suiza 
El presente documento público 
Ha sido firmado por el Señor P. Juillerat 
Actuando en calidad de Empleado 
Lleva el sello del Registro de Comercio de Ginebra 
Certificado 
En Ginebra 6. El 15 de junio de 2009 
Por la República y Cantón de Ginebra 

 



8. Bajo el No. 2364 
9. (sello) Cantón de Ginebra 10. Firma: 

(firma ilegible) 
Katia GLAD 

  

cia ida 
Traductora 
C.1. 0920163318 

4e vontormidad con el numeral 5 del Articuig/Ta del la Ley 

Sotarial reformada por el Decreto Supremo Múmegro 2386 de 
“harzo 31 de 1.978, publicada en el Registró Ofiéial No. 564 
del 12 de Abril de 1 978, DOY FE Quela fopiaprecedemte 

... fojas es igual a) documento    


